
ZARZĄDZENIE Nr 772/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.03.2018 r.

w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2018 z tytułu przynależności 
Gminy Miejskiej Kraków do Związku Miast Polskich.  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2017 r. poz. 
1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr 5/2014 XXXV Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast 
Polskich w Zabrzu z dnia 13 marca 2014 roku przeznacza się kwotę w wysokości 
162.436,72 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące, czterysta trzydzieści sześć złotych, 
siedemdziesiąt dwa grosze) na uregulowanie składki członkowskiej za rok 2018 z tytułu 
przynależności Gminy Miejskiej Kraków do Związku Miast Polskich.

§ 2. Składka członkowska będzie wypłacona w całości do 31 marca 2018 roku.

§ 3. Środki zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2018, 
Kancelaria Prezydenta dz. 750 rozdz. 75095, § 4430 GWSMK, zadanie KP/SKZ/01 
Przynależność Gminy Miejskiej Kraków do organizacji krajowych i międzynarodowych / 
Przynależność Krakowa do organizacji krajowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                


